关于开展四川省2018年社会科学规划科普专项（纪念改革开放四十    周年专项、四川历史名人文化工程专项）后期资助项目申报的通知

各有关高校、科研院（所）、市(州)社科联、省级社科普及基地等单位：
为纪念改革开放四十周年,回顾四十年来波澜壮阔的伟大历史进程，为宣传和展示四十年来我国、我省取得的历史成就和重要经验，省社科联将开展相关科普专项后期资助项目申报工作。同时,今年将进一步推进四川历史名人文化普及品牌建设，开展后期资助项目申报工作。
现将有关事项通知如下：
申报范围
申报范围包括:省内社科专家、社科工作者以及热心社科普及创作人士编写的，尚未出版的有关改革开放和四川历史名人的社科普及研究成果以及其他相关的社科普及价值较高的社科普及读物等。
申报条件
1、申报成果须政治方向正确，具有原创性、科学性和普及价值。
2、申请后期资助的项目成果须完成80%以上，并且是尚未出版的中文成果。少数民族文字、外语文字成果须附规范汉字文稿。
3、申报成果须2位正高级同行专家推荐。
4、申报人须出示正式出版合同。
5、获批立项后，申报人须于10月31日前完成出版工作，并向省社科联报送正式出版的书籍100本。
三、申报材料
各申报单位社科管理部门统一报送申报材料，包括：
1、电子版的单位申报统计表 (附件1、附件2，发送到社科普及部邮箱）；
2、纸质版的单位申报统计表1份；A3纸双面打印，中缝装订；
3、申请书（附件3、附件4）一式5份，A3纸双面打印，中缝装订；
4、申报成果5套，每套附A4纸大小的简介一份。
四、申报受理时间
申报截止时间为2018年 4月19日（星期四）
申报材料现场报送时间为2018年4月17日（星期二）至19日（星期四）。
五、联系方式
电子邮箱地址：scsklkpb@163.com
通讯地址：成都市青羊区大石西路科联街19号209室社科普及部
邮编：610071 联系电话：028-64236702
联系人：田晓宇
附件(1)：四川省2018年社科规划专项（纪念改革开放四十周年专项）后期资助项目单位申报表
附件(2)：四川省2018年社科规划专项（四川历史名人文化工程专项）后期资助项目单位申报表
附件(3)：四川省社会科学规划专项（纪念改革开放四十周年专项）资助项目申请书
附件(4)：四川省社会科学规划专项（四川历史名人文化工程专项）资助项目申请书